Bydgoszcz, dnia 12 grudnia 2017r.

L.Dz. GZ/PL/8(/7 /2017

dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentéw do przetargu nieograniczonego na ,Dostawe
wozka widtowego z zasilaniem gazowym dla Miedzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania
Odpadow ProNatura Sp. z 0.0.”

Nr ref.: MKUO ProNatura ZP/NO/33/17

Pytanie 1

Uktad hydrostatyczny ~ czy jest mozliwos¢ przedstawienia oferty na wozek z uktadem hydrokinetycznym?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na naped hyd rokinetyczny wdzka.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wydtuzy w § 5 umowy czas podjecia naprawy do 48h od momentu zgioszenia usterki, a sam
czas naprawy do 7 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowany czas reakcji i naprawy pod warunkiem dostarczenia wézka
zastgpczego o zblizonych parametrach technicznych na caty czas naprawy bez dodatkowych kosztéw w ciggu
24h od momentu zgtoszenia usterki.

Pytanie 3

Wozek widtowy nie jest pojazdem wymagajacym rejestracji w zwiazku z tym, czy Zamawiajacy usunie
w § 4 zapis dotyczacy przedtozenia ksiazki pojazdu oraz dokumentdw do rejestracji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy miat na mysli rejestracje wézka w Urzedzie Dozoru Technicznego, co jest konieczne.

Pytanie 4

Prosze o sprecyzowanie, czy w cenie oferty nalezy wliczy¢ koszty przeglagddw maszyny?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 5
Czy zamawiajgcy dopuszcza maszyne:
1) Nie posiadajacg wskaznika poziomu gazu?
2) Nie posiadajgca o$wietlenia umozliwiajgcego poruszanie sie po drogach publicznych?
Odpowiedz: Tak

Yonrad Mikotajgki
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